



Ruda Śląska, dnia 18.04.2024 r.

Pytanie Nr 3

Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku do jednostek organizacyjnych Zamawiającego - z podziałem na cztery pakiety:

PAKIET I Igły i strzykawki

PAKIET II Materiały opatrunkowe

PAKIET III Papiery rejestracyjne, żele do KTG, USG, EKG

PAKIET IV Artykuły medyczne jednorazowe

Nr sprawy: 10/24/NZ

Pytania do Pakietu I Igły i strzykawki

Pytanie 1

Poz. 4 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje 10 opakowań a'100 czy 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. 4 dotyczącej: kaniula 0,7 x 19 oczekuje 10 sztuk.

W formularzu asortymentowo-cenowym wraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w kolumnie - jednostka miary – w w/w pozycji nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji w/w załącznika. Oferent dokona odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 2

Poz. 9 Czy Zamawiający może doprecyzować czy podając opis opakowanie 100 szt., oczekuje 26 opakowań a '100 czy 26 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. 9 oczekuje 26 opakowań (1 op. 100 szt.).

W formularzu asortymentowo-cenowym wraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w kolumnie - jednostka miary – w w/w pozycji nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji w/w załącznika.

Pytania do Pakietu IV Artykuły medyczne jednorazowe

Pytanie 1

Poz. 11 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy podając opis opakowanie 100 szt., oczekuje 22 opakowań a'100 czy 22 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. 11 oczekuje 22 opakowania (1 op. 100 szt.).

W formularzu asortymentowo-cenowym wraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w kolumnie - jednostka miary – w w/w pozycji nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji w/w załącznika.



Fundacja „Unia Bracka”
32 240 10 65



fundacja@uniabracka.pl
www.uniabracka.pl



ul. E. Kokota 172
41-711 Ruda Śląska

Pytanie 2

Poz. 40 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy podając opis opakowanie 100 szt., oczekuje 30 opakowań a'100 czy 30 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. 40 oczekuje 30 sztuk.

W formularzu asortymentowo-cenowym wraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w kolumnie – opis – w w/w pozycji nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji w/w załącznika.

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
PREZES ZARZĄDU
Przemysław Zawadzki

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
DYREKTOR DZIAŁU ZARZĄDZANIA
MARKETINGIEM
Joanna Kasperczyk



Fundacja „Unia Bracka”
32 240 10 65



fundacja@uniabracka.pl
www.uniabracka.pl



ul. E. Kokota 172
41-711 Ruda Śląska